
UCHWAŁA NR IX/53/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Mikoszewo uchwalonego uchwałą Rady Gminy Stegna Nr XLII/416/2014 z dnia 15 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U . z 2013 r. , 
poz 594 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 199) Rada Gminy w Stegnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mikoszewo przyjętego 
Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/416/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 15 maja 2014 r.

2. Teren objęty opracowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje obszar 
o powierzchni 107,43 ha, ograniczony: od zachodu prawym wałem przeciwpowodziowym rzeki Wisły, po stronie 
odpowietrznej, od północy granicą lasów, od wschodu projektowaną drogą dojazdową do terenów przyplażowych, 
od południa południową granicą trasy linii kolejowej wąskotorowej.

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granicę obszaru objętego projektem 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mikoszewo.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Brygida Drągowska

Id: E3037D4F-73F6-4680-8E64-C0BF5412ABD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/53/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 10 czerwca 2015 r.

Id: E3037D4F-73F6-4680-8E64-C0BF5412ABD2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Opracowanie zmiany przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wynika z potrzeb
związanych z rozwojem miejscowości Mikoszewo. Przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu
obejmuje następujące zagadnienia: Zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz ustaleń dotyczących
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu.

Id: E3037D4F-73F6-4680-8E64-C0BF5412ABD2. Podpisany Strona 1




